ST-1801 CORCHETERA 15 HOJAS 26/6 24 PZA $680 0% $16.320

DIY-1520 LIMPIA PIPAS SURTIDO 30 PZAS 48 PZA $320 0% $15.360

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$447.564
$0
$85.037
$0

$532.601

SON: QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

H6096-2GS LAPIZ DE TINTA GEL DORADO/PLATEADO 10MM 50 BAG $210 0% $10.500

PAOBD4 LAPIZ PORTA PUNTA PERFUMADO FRUTAS 36 DOC $700 0% $25.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$447.564
$0
$85.037
$0

$532.601

SON: QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL